

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di ripristino funzionalità sollevamento Sassano (via porcile) con salpaggio elettropompa, smontaggio e sostituzione con unità rimossa dal sollevamento (Scuole) - Smontaggio, pulizia e ripristino funzionamento valvole ritegno del 22/07/19

Segnalazione		CODICE COI			Ditta incaricata	
		da definire			Parente Massimo	
CIG:						
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.1	Operaio comune	€/h	7,00	€ 23,59	€ 165,13
2	C12	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 165,13	€ 33,03	€ 33,03
NOLEGGI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C4	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	€/h	7,00	€ 47,00	€ 329,00
ONERI						
4	C5	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
5	C23.a	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna.	a corpo	1,00	€ 48,34	€ 48,34
		Il tecnico			Totale Imponibile	€ 673,50